Mahmûd-ı Gaznevî’ye, Eyyûbî
Sultanı Selâhaddîn-i Eyyûbî’ye ve Anadolu
Selçuklu Sultanı I. Alâeddin Keykubad’a dö-
nemin halifeleri diğer alâmetler yanında kı-
lıç da göndermişlerdir. Bazan bizzat Abbâsî
halifesi tarafından hükümdarlara kılıç ku-
şatılmıştır. Meselâ, Halife Kåim-Biemrillâh
449 (1057) ve 451 (1059) yıllarında Selçuklu
Sultanı Tuğrul Bey’e, Müsterşid-Billâh da
527 (1133) yılında Irak Selçuklu Sultanı
Mes‘ûd b. Muhammed Tapar’a kılıç ku-
şatmıştır. Memlük sultanlarına dönemin
Mısır Abbâsî halifesi hil‘at giydirir ve kılıç
kuşatırdı. Bu âdet Osmanlılar’a da geçmiş
ve kendine özgü bir gelişme göstermiştir.

Kılıç alayı, I.